
Ostbayern 2012/13

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 ESV 27 Regensbg. 10 9 0 1 325 : 193 +132 18 : 2
2 HC Erlangen 10 9 0 1 325 : 207 +118 18 : 2
3 HC Forchheim 2011 10 5 0 5 239 : 245 -6 11 : 10
4 HC Städtedreieck 10 5 0 5 244 : 246 -2 10 : 10
5 TSV Winkelhaid 10 2 0 8 188 : 296 -108 4 : 16
6 Nabburg/Schwarzenfeld 10 0 0 10 171 : 305 -134 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.:
09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 
 

14:15  240340
15:00  240340
15:45  240340
16:30  240340
17:15  240340

ESV 27 Regensbg.
HC Forchheim 2011
HC Städtedreieck
TSV Winkelhaid
Nabburg/Schwarzenfeld

HC Städtedreieck
TSV Winkelhaid
Nabburg/Schwarzenfeld
ESV 27 Regensbg.
HC Forchheim 2011

41:26
20:15
23:15
20:37
19:37

Sa. 
 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 
 

10:00  240104
10:45  240104
11:30  240104
12:15  240104
13:00  240104

HC Forchheim 2011
Nabburg/Schwarzenfeld
HC Erlangen
ESV 27 Regensbg.
TSV Winkelhaid

HC Erlangen
ESV 27 Regensbg.
TSV Winkelhaid
HC Forchheim 2011
Nabburg/Schwarzenfeld

17:34
12:33
44:19
31:22
22:15

So. 
 
 
 
 

03.02.2013 
 
 
 
 

12:00  240260 v
12:45  240260 v
13:30  240260 v
14:15  240260 v
15:00  240260 v

Nabburg/Schwarzenfeld
ESV 27 Regensbg.
HC Städtedreieck
HC Erlangen
HC Forchheim 2011

HC Städtedreieck
HC Erlangen
HC Forchheim 2011
Nabburg/Schwarzenfeld
ESV 27 Regensbg.

12:27
20:24
28:22
34:25
17:32

So. 
 
 
 
 

24.02.2013 
 
 
 
 

10:00  240465
10:45  240465
11:30  240465
12:15  240465
13:00  240465

TSV Winkelhaid
HC Städtedreieck
HC Erlangen
ESV 27 Regensbg.
HC Forchheim 2011

HC Erlangen
ESV 27 Regensbg.
HC Forchheim 2011
TSV Winkelhaid
HC Städtedreieck

18:33
21:40
35:23
35:14
23:15

So. 
 
 
 
 

10.03.2013 
 
 
 
 

09:30  240083
10:15  240083
11:00  240083
11:45  240083
12:30  240083

HC Erlangen
HC Forchheim 2011
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
TSV Winkelhaid

HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
TSV Winkelhaid
HC Erlangen
HC Forchheim 2011

32:23
28:22
34:20
17:42
14:30

So. 
 
 
 
 

17.03.2013 
 
 
 
 

10:00  240440
10:45  240440
11:30  240440
12:15  240440
13:00  240440

HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld
HC Erlangen
TSV Winkelhaid
ESV 27 Regensbg.

HC Erlangen
TSV Winkelhaid
ESV 27 Regensbg.
HC Städtedreieck
Nabburg/Schwarzenfeld

18:25
19:30
22:27
16:29
29:15

Hallenverzeichnis

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
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Ostbayern 2012/13

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240260 Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240440 Teublitz, Stadthalle
Dr.-Friedrich-Flick-Strasse, 93158 Teublitz

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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