

Ostbayern 2012/13

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	ESV 27 Regensbg.	10	9	0	1	325 : 193	+132	18 : 2
2	HC Erlangen	10	9	0	1	325 : 207	+118	18 : 2
3	HC Forchheim 2011	10	5	0	5	239 : 245	-6	11 : 10
4	HC Städtedreieck	10	5	0	5	244 : 246	-2	10 : 10
5	TSV Winkelhaid	10	2	0	8	188 : 296	-108	4 : 16
6	Nabburg/Schwarzenfeld	10	0	0	10	171 : 305	-134	0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.: 09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 20.01.2013 14:15 240340	ESV 27 Regensbg.	HC Städtedreieck	41:26
15:00 240340	HC Forchheim 2011	TSV Winkelhaid	20:15
15:45 240340	HC Städtedreieck	Nabburg/Schwarzenfeld	23:15
16:30 240340	TSV Winkelhaid	ESV 27 Regensbg.	20:37
17:15 240340	Nabburg/Schwarzenfeld	HC Forchheim 2011	19:37
Sa. 26.01.2013 10:00 240104	HC Forchheim 2011	HC Erlangen	17:34
10:45 240104	Nabburg/Schwarzenfeld	ESV 27 Regensbg.	12:33
11:30 240104	HC Erlangen	TSV Winkelhaid	44:19
12:15 240104	ESV 27 Regensbg.	HC Forchheim 2011	31:22
13:00 240104	TSV Winkelhaid	Nabburg/Schwarzenfeld	22:15
So. 03.02.2013 12:00 240260 v	Nabburg/Schwarzenfeld	HC Städtedreieck	12:27
12:45 240260 v	ESV 27 Regensbg.	HC Erlangen	20:24
13:30 240260 v	HC Städtedreieck	HC Forchheim 2011	28:22
14:15 240260 v	HC Erlangen	Nabburg/Schwarzenfeld	34:25
15:00 240260 v	HC Forchheim 2011	ESV 27 Regensbg.	17:32
So. 24.02.2013 10:00 240465	TSV Winkelhaid	HC Erlangen	18:33
10:45 240465	HC Städtedreieck	ESV 27 Regensbg.	21:40
11:30 240465	HC Erlangen	HC Forchheim 2011	35:23
12:15 240465	ESV 27 Regensbg.	TSV Winkelhaid	35:14
13:00 240465	HC Forchheim 2011	HC Städtedreieck	23:15
So. 10.03.2013 09:30 240083	HC Erlangen	HC Städtedreieck	32:23
10:15 240083	HC Forchheim 2011	Nabburg/Schwarzenfeld	28:22
11:00 240083	HC Städtedreieck	TSV Winkelhaid	34:20
11:45 240083	Nabburg/Schwarzenfeld	HC Erlangen	17:42
12:30 240083	TSV Winkelhaid	HC Forchheim 2011	14:30
So. 17.03.2013 10:00 240440	HC Städtedreieck	HC Erlangen	18:25
10:45 240440	Nabburg/Schwarzenfeld	TSV Winkelhaid	19:30
11:30 240440	HC Erlangen	ESV 27 Regensbg.	22:27
12:15 240440	TSV Winkelhaid	HC Städtedreieck	16:29
13:00 240440	ESV 27 Regensbg.	Nabburg/Schwarzenfeld	29:15

Hallenverzeichnis

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

Ostbayern 2012/13

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
- 240260 Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg
- 240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
- 240440 Teublitz, Stadthalle
Dr.-Friedrich-Flick-Strasse, 93158 Teublitz
- 240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen